
BP Nedašovka, km 0,000 - 2,550

Dodatek č. 2. ke smlouvě o dílo
č. 957/2018/023

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781,755 01 Vsetín, 
ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, č. telefonu: , e-mail: 
, DiS, správce toků, č. telefonu: , e-mail: 

, (zastupitelnost), č. telefonu: , e-mail: .

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300511/0100

(dále jen „objednatel”)

a

Garden Forest Park Service s. r. o.
IČO: 03786978
DIČ: CZ03786978
sídlo: Rybná 716/24, Praha 1, 110 00
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 237731 
zastoupený: Igorem Kotzmannem, jednatelem 
ve věcech technických jedná: 
č. telefonu: , e-mail:
bankovní spojení: Fio banka a. s., ěíslo účtu: 2500856242/2010 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném
znění,, tento dodatek ke smlouvě o dílo

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést 
pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo:

„BP Nedašovka, lun 0,000 - 2,550”, a to dle projektové dokumentace „BP Nedašovka, km 0,000 
- 2,550“ vypracované Ing. Zuzanou Kousalíkovou, Fugnerova 317, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO: 
75696975, na vodním toku: Nedašovka, číslo hydrologického pořadí: 4-21-08-0680-0-00, IDVT: 
10188553, ř. lun: 0,000 - 2,550, katastrální území: Brumov aNávojná.

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo:

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 957/2018/023 je změna čl. 2., odstavec 3. - sjednané lhůty a 
termíny plnění.

1/3



BP Nedašovka, km 0,000 - 2,550

Výsadby v jarním období nebyly realizovány vzhledem k nemožnosti zajištění sadebního 
materiálu, neboť nebyl napěstován v požadovaném množství a velikosti. Dále z důvodu lepšího uchycení 
stromků bylo přistoupeno k výsadbě na podzim.

Dále se dodatkem č. 2 mění ěl. 3., odstavec 1. - cena za dílo a platební podmínky
U výkonu 073 byl celkový počet pokácených dřevin nižší oproti počtu uvedeném v rozpočtu 

projektové dokumentace. V době mezi vypracováním projektové dokumentace a zahájením prací počet 
stromů určených ke kácení klesl. V důsledku špatného zdravotního stavu stromy neoddávají poryvům 
větrů a zvýšeným průtokům v korytě vodního toku. Z tohoto důvodu se kácelo o 135 ks dřevin méně, 
celková cena zakázky byla poníže o 45 200,- Kč za kácení.

Z důvodu dodání menších stromků Acer pseudoplatanus 130+ byla ponížena cena za sadební 
materiál o 600,- Kč.

Dále došlo k navýšení ceny o 6 951,- Kč za dodávku materiálu, který nebyl zahrnut v kontrolním 
rozpočtu.

Položkový rozpočet méněprací a víceprací je přílohou dodatku.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy: 

str. č. 2, čl. 2., odstavec 3. SOD:
výsadba dřevin bude realizována od 1.10. 2019 - 31.12. 2019; po výsadbová péče o dřeviny 
a údržbové práce budou realizovány v období od 1. 1. 2020 - 31. 10. 2020. 

str. č. 3, čl. 3., odstavec 1. SOD:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 398 316,- Kč 
bez DPH.

Cena za dílo v rozsahu dle SoD:

Výkon 072 odstranění křovin (SO 01) 
Výkon 073 kácení (SO 02)
Výkon 071 výsadba dřevin (SO 02) 
Výkon 072 následná péče (SO 031
Cena za dílo celkem

35 000,- Kč 
202 080,- Kč 
160 950,-Kč 
39 135,-Kč
437 165,- Kč bez DPH

Cena za dílo v rozsahu upraveném dodatkem č. 2:

Původní cena za dílo bez DPH 437 165,-Kč

Výkon 071 výsadba (SO 02) 
méněpráce 
vícepráce 

nová cena

160 950,-Kč 
600,- Kč 

+ 6 951,-Kč 
167 301,-Kč bez DPH

Výkon 073 kácení (SO 01) 
méněpráce 

nová cena

202 080,- Kč 
- 45 200,-Kč 

156 880,-Kč bez DPH

Výkon 072 odstranění křovin (SO 01) 35 000,- Kč bez DPH
Výkon 072 následná péče (SO 03) 39 135,- Kč bez DPH

Nová cena za dílo
DPH 21%
Celkem

398 316,- Kč bez DPH
83 646,36,- Kč 

481 962,36,-Kčs DPH

2/3



BP Nedašovka, km 0,000-2,550

II.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 

bezvýhradně s nimi souhlasí.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle § 219 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či 
zveřejněním (uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

9. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fýzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

10. Dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

11. Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 957/2018/023 ze dne 2.11.2018 zůstávají nezměněny.

Ve Vsetíně dne V Praze dne . J'. \ M &?.. 1*/

...................
Objednatel:
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků - oblast povodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

Zhotovitel:
Garden Forest Park Service s. r. o. 
Igor Hotzmann

Příloha: Položkový rozpočet méněprací
Položkový rozpočet víceprací

3/3

http://www.lesycr.cz


■
POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

Stavba:
OP Nedatová! km 0,000 • 2,550

Objekt:
002-S0 02 Výsadba

Místo: Drumov, Návojnů Datum:

Zadavatel: STOPMYsotfn
Uchazeč: GFP Service s.r.o, Vyhotovil:

Pí Typ Kód Popis Mi Množství J.ccna
ICZKI

Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 6 951,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 951,00
0 1 Zemni práce

výkon 073 6 951,00

<k 18012112 Oícirovinf stromů kůl k sazentet délky 2 m, průmSru od 0,04 m do 0,06 m kut 20,000 50,(X)| iooo,oo|

p
PůwámtakpahUe:
V ttnfjiou tapolitny 1 niUod/ no zeraitnl lú/uvrdřf ioicn!« litbo ni otartr.l kůlu do 
JemtypH \ýíufbi toitnlc vlitlll Vpmfnt rntrJcc ie iůlu tralotntm.

,7k R6 Mulíovad kůra ku. 11,000 IM.Ooj 1 100,00

p Poírxtmtufcpolo/cc.*
201 lůiyna t tUemtk, ttlkm3$htUomlů

jbH R7 lesnické piollvo uzlové, 18 drilů, výtka ISO cm » 98,000 45,Oo| 4 410,Ooj

p řowámkakpoloUti
0,5 mplťllro * tf6 As síw/jiAtl * PS ni

IHIMIH8 illcpclcnlnlnflpravokiitotlokmu*v2H_______ ~ ____ T t<a 1 2,9<o| iso.ool " ~ 8,1,001
PoinámlakpotoUd m ifo.mtf

:

•

Strana 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ

Stavba:
DP Hodatavka, km 0,000 ■ 2,550

Objekt:
SO 01 - Kácení

Místo: Brumov, MávoJnA

Zadavatel:
Uchazeč:

STOPM Vsetín 
GfP servlcc s.r.o,

Datum:

Vyhotovili

9 | K [112151014

p

101 K 112151015

12 K 112151311

Li K
P

FtJ

Poiniifíló k peleUe:
Ycenitb Jkhi lopetuny I náklady nu odkthenl lišil kmene a W|ví na vrdáltnasl do 20 m se 

jfo/rof/n na hromady nebo natoltnlm na doptavI pmlMek.

8 K 112151013 Pokáceni stromu volní v cetku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 300 do 400 mm kut n,ooo| •350,00

Fotnimka k pahíte:
V tenith Jtou jopelteny l náklady na odklltenl Hilt hanit a v/tví na vzdiltaasl do 20 m se 

sbltnimna hfcnud/ntbi nolo/tnlmra dopraní proilMeh
Pokáceni Hromu volní v cetku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
píct 400 do 500 mni_____________________________________________ 2,000 •500,00

poznámko kpotoltei
Vtenith Jitu zopolleny I niltufy na edkllunt littl kmtnt o víhi na vzdálenu 1 do 20 m se 

ihitnlm na htomtdyntbo náhlením na dapra-nt pioilltdeí.
Pokáceni stromu volní v celku s odřezáním kmene a i odvětvením průměru kmene 
picí 500 do ůOO mm_________ _____________________ •700,00

Patními a k patoiee:
Vtenith jmi ropolitnyl náklady na odklizeni listí hnent o víM na V7<tf/roart do 20 m se 

sloltnlmnahtoatodyntbo náhlením na doptaní proitledek.
[pokácení stromu postupní bez spouítěnl čistí kmene e koruny o průměru na řerné
idole pařezu přes 100 do 200 mm__________________
fDmdmlaápefefre:
Ytttvhhjm lepofímy í nátláí/yrw ©tttlííml Míří tavné a v2M na wddffiwrř do 20 tu re 
dařením na hromady nebo naloltnlm na dopravní proilřerfek.

•500,00

Pokácení stromu pottupní bez spouítěnl čátlí kmene a koiuny o průměru na řezní 
ptoíe pařezu přes 200 do 300 mm___________ __________________________I 7,000 •900,00

Poinámlnk pahíte:
Viiniehjtou tepoltenyl náklady na odkUttnl Idilt kmene avlMnovzdáltooil do lam n 

dařením na hromady nebo náhlením na dopravní proilftdek.

Pí Typ Klid Popis MJ Množství J.ccna
[C2K] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem -45 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV -45 200,00

D 1 Zemni práce

výkon 073 -45 200,00
3 112101101 Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes

100 do 300 mm kus 50,000 •250,Oo| •12 500,00

P
PotnimkokpofoUtt
V tenith /sou xcpolteny í n&khdynacdílhtnl láni hanit o vříví rva vtdilrnatl do 70 m se 

tlolenlmna hromoéy nebo nahienlm na daprowl ptotlhdek.

A K 112101102 Káceni stromů s odřezáním kmene as odvětvením listnatých, průměru kmene přes
300 do 500 mm kus 21,000 ■•150,roj •1 4SO,0oj

t
Pomimlak potah*:
YtendthJmiapolUnyl náhody modithenl Mi II tairnc o větví na vzděftnoii do 20mse 

thltnlm m htamdy nebo naloltiJm na dopiomt ptastledtk,
T[k 11210110) Kácen! stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes kus 1,000 •800, ooj •eoo,oo|

P
Ajz/Kkntaápolofrr:
V tenith jteu xcpclltrry 1 nSktadyna odklizeni Míli l/jiene a větví na viJMeimt do 20 m te 

stolením m htomsdynebo natolttdm rw dopravníptotlMek.

6 K 11215)011 Pokáceni stromu volní v celku % odřezáním kmene n s odvětvením průměru kmene 
přes 100 do 200 mm kut 22,000 •200,roj •4 400,00

P
Pouimla k pololetí
V tenith Jtott tapeUenyl náklady m odklhent Mul tasme o vlití na wi/ěímojl do 20 m se 

itoferJm no htomod/nrbo Mloltnlm na dopravní proilfedfi.

7 K 112151012 Pokácení stromu volní v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 200 do 300 mm kus 21,000 •250,roj •5 250,00

Pokáceni stromu postupní bez spouítěnl čisti kmene a koruny o průměru na řezní 
glolo pařezu orel 300 do 400 mm .. ____________________

•1250,00 • 1 250,00

Pomá/n1aipo(o/Ki
V ttnádijsmijapotlenyt náklady na odklizeni láill kmene avltvi na vzdálenost do 20mie 

stolením no hromady nebo nalofenlm na dopravní proilřfdfS.
Kompletní ípracovinl nevyuílté dřevní Iitnoly dle zvolení technologie v souladu % 
platnou lefllstaUvou.
JvznflmAe KffeldUXI- - - - - - - - - - - - - - - " '..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ' '
V sen! Jiou xopoltenyniklody vlétli prací ffvjtnftb i kompletní IHv/darf vf lví politenýeh

kus 135,000 •20,00 o,roj

Strana 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ

Stavba:
OP MwMovtoi, km 0,000 • 2,550

Objekt:
SO 02 - Výsadba

M/slo: Drumov, Návojná

Zadavatel: STOPMVsotín
Uchazeč: GFP Service s.r.o.

Datum:

Vyhotovil:

KČ Typ Klid Popis MJ Mnolslví J|cc™" Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -600,00

0 HSV
D f

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

-600,00

002-SO 02 Výsadba

[Tf K |R3 |D&daávka saienlc stromů odroukú do specifikace technické 2právy Km | «o,ooo| -io,oo| -soo.oaj
Pomdflitotpakiftf!
Fololko ebicAu/r s«fcM rntlrtMI COfci Acerpicvdcp!d(emjs tto«, c<r,a sníímio í0Hi/Ls 
cptall nebldktYémj toipollu

Strana 1 x t




